Racine-Bike Woustviller 9 Mai 2010

Classement Scratch
1 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
015 Les faux vrais vététistes 10 16:09:28
GOEURY Sébastien
PIQUARD Grégoire
MAYER Frédéric
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:32:13 00:30:13 9,00 km 17,87 km/h 10
2 10:32:13 11:08:00 00:35:47 10,00 km 16,77 km/h 49
3 11:08:00 11:44:21 00:36:21 10,00 km 16,51 km/h 81
4 11:44:21 12:19:01 00:34:40 10,00 km 17,31 km/h 110
5 12:19:01 12:56:53 00:37:52 10,00 km 15,85 km/h 139
6 12:56:53 13:36:00 00:39:07 10,00 km 15,34 km/h 168
7 13:36:00 14:11:04 00:35:04 10,00 km 17,11 km/h 196
8 14:11:04 14:50:16 00:39:12 10,00 km 15,31 km/h 220
9 14:50:16 15:34:18 00:44:02 10,00 km 13,63 km/h 251
10 15:34:18 16:09:28 00:35:10 10,00 km 17,06 km/h 279
Total Equipe 06:07:28 99,00 km 16,16 km/h
2 N° Equipe Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
I 024 C3FVTT2 10 16:15:53
FONCIN David
HOMAN Benoit
RICLOUX Olivier
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:33:04 00:31:04 9,00 km 17,38 km/h 11
2 10:33:04 11:12:11 00:39:07 10,00 km 15,34 km/h 51
3 11:12:11 11:48:24 00:36:13 10,00 km 16,57 km/h 84
4 11:48:24 12:25:49 00:37:25 10,00 km 16,04 km/h 113
5 12:25:49 13:05:58 00:40:09 10,00 km 14,94 km/h 149
6 13:05:58 13:45:48 00:39:50 10,00 km 15,06 km/h 173
7 13:45:48 14:22:58 00:37:10 10,00 km 16,14 km/h 199
8 14:22:58 15:02:09 00:39:11 10,00 km 15,31 km/h 229
9 15:02:09 15:39:26 00:37:17 10,00 km 16,09 km/h 259
10 15:39:26 16:15:53 00:36:27 10,00 km 16,46 km/h 282
Total Equipe 06:13:53 99,00 km 15,89 km/h
3 I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
019 Les Contrebandiers 10 16:23:21
SOMEIL Jean Philippe
MULLER Marc
DIDIER Jeremy
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:35:54 00:33:54 9,00 km 15,93 km/h 15
2 10:35:54 11:12:12 00:36:18 10,00 km 16,53 km/h 52
3 11:12:12 11:49:54 00:37:42 10,00 km 15,92 km/h 85
4 11:49:54 12:28:28 00:38:34 10,00 km 15,56 km/h 115
5 12:28:28 13:08:23 00:39:55 10,00 km 15,03 km/h 151
6 13:08:23 13:47:48 00:39:25 10,00 km 15,22 km/h 176
7 13:47:48 14:27:41 00:39:53 10,00 km 15,04 km/h 203
8 14:27:41 15:06:27 00:38:46 10,00 km 15,48 km/h 232
9 15:06:27 15:44:35 00:38:08 10,00 km 15,73 km/h 263
10 15:44:35 16:23:21 00:38:46 10,00 km 15,48 km/h 287
Total Equipe 06:21:21 99,00 km 15,58 km/h
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4 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Vétérans NbTours DernierPassage

010 Fricoseiche 10 16:27:54
SEICHEPINE Didier
FRITSCH David
COSTA Eric
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:34:40 00:32:40 9,00 km 16,53 km/h 12
2 10:34:40 11:13:54 00:39:14 10,00 km 15,29 km/h 53
3 11:13:54 11:53:49 00:39:55 10,00 km 15,03 km/h 87
4 11:53:49 12:31:13 00:37:24 10,00 km 16,04 km/h 119
5 12:31:13 13:11:15 00:40:02 10,00 km 14,99 km/h 152
6 13:11:15 13:53:03 00:41:48 10,00 km 14,35 km/h 184
7 13:53:03 14:30:27 00:37:24 10,00 km 16,04 km/h 206
8 14:30:27 15:09:46 00:39:19 10,00 km 15,26 km/h 235
9 15:09:46 15:51:21 00:41:35 10,00 km 14,43 km/h 267
10 15:51:21 16:27:54 00:36:33 10,00 km 16,42 km/h 292
Total Equipe 06:25:54 99,00 km 15,39 km/h
5 I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
027 Les Pel de Marasmus 10 16:31:06
CLAUDE Julien
RASMUS Emmanuel
PELTIER Jeffrey
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:39:09 00:37:09 9,00 km 14,54 km/h 23
2 10:39:09 11:16:53 00:37:44 10,00 km 15,90 km/h 58
3 11:16:53 11:53:43 00:36:50 10,00 km 16,29 km/h 86
4 11:53:43 12:36:42 00:42:59 10,00 km 13,96 km/h 123
5 12:36:42 13:17:31 00:40:49 10,00 km 14,70 km/h 157
6 13:17:31 13:54:19 00:36:48 10,00 km 16,30 km/h 185
7 13:54:19 14:37:48 00:43:29 10,00 km 13,80 km/h 214
8 14:37:48 15:17:44 00:39:56 10,00 km 15,03 km/h 240
9 15:17:44 15:53:59 00:36:15 10,00 km 16,55 km/h 269
10 15:53:59 16:31:06 00:37:07 10,00 km 16,17 km/h 293
Total Equipe 06:29:06 99,00 km 15,27 km/h
6 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Vétérans NbTours DernierPassage
038 Masters C3F 10 16:38:29
DORN Jean-Frangois
MATHIEU Eric
THIRIAT Marc
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:38:29 00:36:29 9,00 km 14,80 km/h 21
2 10:38:29 11:15:46 00:37:17 10,00 km 16,09 km/h 55
3 11:15:46 11:55:58 00:40:12 10,00 km 14,93 km/h 89
4 11:55:58 12:35:51 00:39:53 10,00 km 15,04 km/h 121
5 12:35:51 13:15:50 00:39:59 10,00 km 15,01 km/h 156
6 13:15:50 13:59:12 00:43:22 10,00 km 13,84 km/h 188
7 13:59:12 14:38:27 00:39:15 10,00 km 15,29 km/h 216
8 14:38:27 15:18:20 00:39:53 10,00 km 15,04 km/h 241
9 15:18:20 15:59:00 00:40:40 10,00 km 14,75 km/h 271
10 15:59:00 16:38:29 00:39:29 10,00 km 15,20 km/h 299
Total Equipe 06:36:29 99,00 km 14,98 km/h
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7 N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Vétérans NbTours DernierPassage
I 013 Culture vélo Metz 9 16:03:14
KARLESKIND Marc
MANGEZ Christophe
JACTARD laurent
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:32:02 00:30:02 9,00 km 17,98 km/h 8
2 10:32:02 11:09:45 00:37:43 10,00 km 15,91 km/h 50
3 11:09:45 11:58:07 00:48:22 10,00 km 12,41 km/h 93
4 11:58:07 12:35:59 00:37:52 10,00 km 15,85 km/h 122
5 12:35:59 13:15:47 00:39:48 10,00 km 15,08 km/h 155
6 13:15:47 14:02:46 00:46:59 10,00 km 12,77 km/h 189
7 14:02:46 14:38:07 00:35:21 10,00 km 16,97 km/h 215
8 14:38:07 15:17:16 00:39:09 10,00 km 15,33 km/h 239
9 15:17:16 16:03:14 00:45:58 10,00 km 13,05 km/h 275
Total Equipe 06:01:14 89,00 km 14,78 km/h
8 I N° Equipe Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
017 Racine-Team 9 16:09:25
HAAG Florian
JONAS Joyce
KESSLER Joel
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:32:09 00:30:09 9,00 km 17,91 km/h 9
2 10:32:09 11:07:09 00:35:00 10,00 km 17,14 km/h 48
3 11:07:09 11:55:28 00:48:19 10,00 km 12,42 km/h 88
4 11:55:28 12:30:52 00:35:24 10,00 km 16,95 km/h 118
5 12:30:52 13:12:40 00:41:48 10,00 km 14,35 km/h 154
6 13:12:40 13:52:51 00:40:11 10,00 km 14,93 km/h 183
7 13:52:51 14:30:19 00:37:28 10,00 km 16,01 km/h 205
8 14:30:19 15:14:28 00:44:09 10,00 km 13,59 km/h 237
9 15:14:28 16:09:25 00:54:57 10,00 km 10,92 km/h 278
Total Equipe 06:07:25 89,00 km 14,53 km/h
9 N° Equipe Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
I 042 L'écureueil 9 16:22:14
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:36:14 00:34:14 9,00 km 15,77 km/h 16
2 10:36:14 11:15:14 00:39:00 10,00 km 15,38 km/h 54
3 11:15:14 11:56:11 00:40:57 10,00 km 14,65 km/h 90
4 11:56:11 12:37:41 00:41:30 10,00 km 14,46 km/h 124
5 12:37:41 13:22:04 00:44:23 10,00 km 13,52 km/h 158
6 13:22:04 14:08:12 00:46:08 10,00 km 13,01 km/h 192
7 14:08:12 14:52:04 00:43:52 10,00 km 13,68 km/h 222
8 14:52:04 15:38:29 00:46:25 10,00 km 12,93 km/h 258
9 15:38:29 16:22:14 00:43:45 10,00 km 13,71 km/h 286
Total Equipe 06:20:14 89,00 km 14,04 km/h

Racine Bike - Dimanche 9 Mai 2010

Page 3 sur 12



1 O I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie Vetérans NbTours DernierPassage
026 Les Cado de Claude Stein 9 16:23:36
STEIN CLAUDE
BORDIN ALAIN
MARASCO SEB
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:38:22 00:36:22 9,00 km 14,85 km/h 20
2 10:38:22 11:20:05 00:41:43 10,00 km 14,38 km/h 60
3 11:20:05 12:02:23 00:42:18 10,00 km 14,18 km/h 98
4 12:02:23 12:45:07 00:42:44 10,00 km 14,04 km/h 130
5 12:45:07 13:30:04 00:44:57 10,00 km 13,35 km/h 164
6 13:30:04 14:14:22 00:44:18 10,00 km 13,54 km/h 197
7 14:14:22 14:57:12 00:42:50 10,00 km 14,01 km/h 227
8 14:57:12 15:40:03 00:42:51 10,00 km 14,00 km/h 260
9 15:40:03 16:23:36 00:43:33 10,00 km 13,78 km/h 288
Total Equipe 06:21:36 89,00 km 13,99 km/h
1 1 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
039 Les Noctambules 9 16:41:42
SOULE David
OLLIVIER Loic
VERNET Pascal
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:36:52 00:34:52 9,00 km 15,49 km/h 17
2 10:36:52 11:20:02 00:43:10 10,00 km 13,90 km/h 59
3 11:20:02 12:06:04 00:46:02 10,00 km 13,03 km/h 99
4 12:06:04 12:47:51 00:41:47 10,00 km 14,36 km/h 134
5 12:47:51 13:35:27 00:47:36 10,00 km 12,61 km/h 166
6 13:35:27 14:19:36 00:44:09 10,00 km 13,59 km/h 198
7 14:19:36 15:01:00 00:41:24 10,00 km 14,49 km/h 228
8 15:01:00 15:44:45 00:43:45 10,00 km 13,71 km/h 264
9 15:44:45 16:41:42 00:56:57 10,00 km 10,54 km/h 300
Total Equipe 06:39:42 89,00 km 13,36 km/h
1 2 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
036 Ped'alleeez hop 9 16:45:47
SCHMITZ Olivier
HINSCHERGER Pierre
SCHWARTZ David
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:38:58 00:36:58 9,00 km 14,61 km/h 22
2 10:38:58 11:21:22 00:42:24 10,00 km 14,15 km/h 62
3 11:21:22 12:10:14 00:48:52 10,00 km 12,28 km/h 101
4 12:10:14 12:52:10 00:41:56 10,00 km 14,31 km/h 137
5 12:52:10 13:35:30 00:43:20 10,00 km 13,85 km/h 167
6 13:35:30 14:24:10 00:48:40 10,00 km 12,33 km/h 200
7 14:24:10 15:07:04 00:42:54 10,00 km 13,99 km/h 233
8 15:07:04 15:53:53 00:46:49 10,00 km 12,82 km/h 268
9 15:53:53 16:45:47 00:51:54 10,00 km 11,56 km/h 302
Total Equipe 06:43:47 89,00 km 13,22 km/h
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1 3 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Loisirs NbTours DernierPassage
032 Les Phacochéres 9 16:46:42
CAVELET Michel
BERNS Christian
MARINELLI Serge
KLAK lucien
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:44:23 00:42:23 9,00 km 12,74 km/h 29
2 10:44:23 11:32:49 00:48:26 10,00 km 12,39 km/h 70
3 11:32:49 12:15:38 00:42:49 10,00 km 14,01 km/h 107
4 12:15:38 12:59:45 00:44:07 10,00 km 13,60 km/h 143
5 12:59:45 13:44:18 00:44:33 10,00 km 13,47 km/h 171
6 13:44:18 14:33:24 00:49:06 10,00 km 12,22 km/h 211
7 14:33:24 15:17:00 00:43:36 10,00 km 13,76 km/h 238
8 15:17:00 15:57:46 00:40:46 10,00 km 14,72 km/h 270
9 15:57:46 16:46:42 00:48:56 10,00 km 12,26 km/h 303
Total Equipe 06:44:42 89,00 km 13,179 km/h
1 4 I N° Equipe = Nom Equipe Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
005 2V 8 16:06:18
BECQUART Jérémy
SCHOLTZ Vincent
SCHWALBACH Jérébme
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:44:26 00:42:26 9,00 km 12,73 km/h 30
2 10:44:26 11:27:47 00:43:21 10,00 km 13,84 km/h 66
3 11:27:47 12:12:01 00:44:14 10,00 km 13,56 km/h 105
4 12:12:01 13:05:36 00:53:35 10,00 km 11,20 km/h 148
5 13:05:36 13:51:49 00:46:13 10,00 km 12,98 km/h 182
6 13:51:49 14:33:10 00:41:21 10,00 km 14,51 km/h 210
7 14:33:10 15:22:59 00:49:49 10,00 km 12,04 km/h 242
8 15:22:59 16:06:18 00:43:19 10,00 km 13,85 km/h 277
Total Equipe 06:04:18 79,00 km 13,01 km/h
1 5 I N° Equipe = Nom Equipe  Catégorie Loisirs Mixtes NbTours DernierPassage
002 Team Saarschleife 8 16:12:31
KROL Geneviéve
MULLER MULLER
SCHOLTES THORSTEN
THIELEN Manuel
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:35:31 00:33:31 9,00 km 16,11 km/h 14
2 10:35:31 11:16:17 00:40:46 10,00 km 14,72 km/h 56
3 11:16:17 12:18:34 01:02:17 10,00 km 9,63 km/h 109
4 12:18:34 12:57:26 00:38:52 10,00 km 15,44 km/h 140
5 12:57:26 13:46:26 00:49:00 10,00 km 12,24 km/h 175
6 13:46:26 14:46:45 01:00:19 10,00 km 9,95 km/h 219
7 14:46:45 15:35:36 00:48:51 10,00 km 12,28 km/h 254
8 15:35:36 16:12:31 00:36:55 10,00 km 16,25 km/h 280
Total Equipe 06:10:31 79,00 km 12,79 km/h
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1 6 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
004 Kristof Stes 8 16:15:29
STES Kristof
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:42:01 00:40:01 9,00 km 13,49 km/h 26
2 10:42:01 11:24:45 00:42:44 10,00 km 14,04 km/h 63
3 11:24:45 12:10:21 00:45:36 10,00 km 13,16 km/h 102
4 12:10:21 12:58:00 00:47:39 10,00 km 12,59 km/h 141
5 12:58:00 13:47:58 00:49:58 10,00 km 12,01 km/h 178
6 13:47:58 14:40:49 00:52:51 10,00 km 11,35 km/h 217
7 14:40:49 15:26:54 00:46:05 10,00 km 13,02 km/h 245
8 15:26:54 16:15:29 00:48:35 10,00 km 12,35 km/h 281
Total Equipe 06:13:29 79,00 km 12,69 km/h
1 7 I N° Equipe = Nom Equipe Catégorie Loisirs Mixtes NbTours DernierPassage
009 Viesmann 2 8 16:15:55
HERTEL Laurent
HECTOR Lionnel
HECTOR Laure
NoTour Tp Départ _ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:35:28 00:33:28 9,00 km 16,14 km/h 13
2 10:35:28 11:33:39 00:58:11 10,00 km 10,31 km/h 7
3 11:33:39 12:18:32 00:44:53 10,00 km 13,37 km/h 108
4 12:18:32 12:58:38 00:40:06 10,00 km 14,96 km/h 142
5 12:58:38 14:06:35 01:07:57 10,00 km 8,83 km/h 191
6 14:06:35 14:52:16 00:45:41 10,00 km 13,13 km/h 223
7 14:52:16 15:31:30 00:39:14 10,00 km 15,29 km/h 248
8 15:31:30 16:15:55 00:44:25 10,00 km 13,51 km/h 283
Total Equipe 06:13:55 79,00 km 12,68 km/h
1 8 I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
018 Baba Team 8 16:20:37
HAAG Thomas
HUVER Jean Francois
BACH Gilles
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance ___Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:44:06 00:42:06 9,00 km 12,83 km/h 28
2 10:44:06 11:20:16 00:36:10 10,00 km 16,59 km/h 61
3 11:20:16 12:11:58 00:51:42 10,00 km 11,61 km/h 104
4 12:11:58 12:49:23 00:37:25 10,00 km 16,04 km/h 135
5 12:49:23 13:45:59 00:56:36 10,00 km 10,60 km/h 174
6 13:45:59 14:36:33 00:50:34 10,00 km 11,87 km/h 213
7 14:36:33 15:36:45 01:00:12 10,00 km 9,97 km/h 257
8 15:36:45 16:20:37 00:43:52 10,00 km 13,68 km/h 285
Total Equipe 06:18:37 79,00 km 12,52 km/h
1 9 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Vétérans NbTours DernierPassage
030 Vétérans By Team Saarscheife 8 16:26:47
NEISIUS Patrick
KOHLER Uwe
JACOBS Karl-Heinz
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:39:50 00:37:50 9,00 km 14,27 km/h 24
2 10:39:50 11:28:08 00:48:18 10,00 km 12,42 km/h 67
3 11:28:08 12:10:54 00:42:46 10,00 km 14,03 km/h 103
4 12:10:54 13:04:13 00:53:19 10,00 km 11,25 km/h 147
5 13:04:13 13:49:15 00:45:02 10,00 km 13,32 km/h 181
6 13:49:15 14:54:18 01:05:03 10,00 km 9,22 km/h 225
7 14:54:18 15:40:24 00:46:06 10,00 km 13,02 km/h 261
8 15:40:24 16:26:47 00:46:23 10,00 km 12,94 km/h 290
Total Equipe 06:24:47 79,00 km 12,32 km/h
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2 O I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage

022 Les Dur a selle 8 16:43:14
WUWER Thomas
oVvIS Pierre
SOLTWER Olivier
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:38:05 00:36:05 9,00 km 14,97 km/h 19
2 10:38:05 11:27:15 00:49:10 10,00 km 12,20 km/h 64
3 11:27:15 12:20:20 00:53:05 10,00 km 11,30 km/h 112
4 12:20:20 13:03:19 00:42:59 10,00 km 13,96 km/h 146
5 13:03:19 13:58:50 00:55:31 10,00 km 10,81 km/h 187
6 13:58:50 14:53:51 00:55:01 10,00 km 10,91 km/h 224
7 14:53:51 15:46:26 00:52:35 10,00 km 11,41 km/h 266
8 15:46:26 16:43:14 00:56:48 10,00 km 10,56 km/h 301
Total Equipe 06:41:14 79,00 km 11,81 km/h
21 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
007 Biker Seb 7 15:36:35
MOUTON Sebastien
NoTour Tp Départ _ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:36:55 00:34:55 9,00 km 15,47 km/h 18
2 10:36:55 11:16:51 00:39:56 10,00 km 15,03 km/h 57
3 11:16:51 12:00:09 00:43:18 10,00 km 13,86 km/h 97
4 12:00:09 12:46:34 00:46:25 10,00 km 12,93 km/h 132
5 12:46:34 13:39:58 00:53:24 10,00 km 11,24 km/h 169
6 13:39:58 14:35:53 00:55:55 10,00 km 10,73 km/h 212
7 14:35:53 15:36:35 01:00:42 10,00 km 9,88 km/h 256
Total Equipe 05:34:35 69,00 km 12,37 km/h
2 2 I N° Equipe = Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
014 Kaméléon 7 16:01:55
JAGER Marc
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:45:16 00:43:16 9,00 km 12,48 km/h 33
2 10:45:16 11:31:44 00:46:28 10,00 km 12,91 km/h 69
3 11:31:44 12:19:19 00:47:35 10,00 km 12,61 km/h 111
4 12:19:19 13:11:35 00:52:16 10,00 km 11,48 km/h 153
5 13:11:35 14:09:04 00:57:29 10,00 km 10,44 km/h 193
6 14:09:04 15:05:02 00:55:58 10,00 km 10,72 km/h 231
7 15:05:02 16:01:55 00:56:53 10,00 km 10,55 km/h 273
Total Equipe 05:59:55 69,00 km 11,50 km/h
2 3 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
029 Monsieur Cadouille 7 16:02:46
MELCHERS Jean-Francois
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:42:22 00:40:22 9,00 km 13,38 km/h 27
2 10:42:22 11:27:24 00:45:02 10,00 km 13,32 km/h 65
3 11:27:24 12:15:32 00:48:08 10,00 km 12,47 km/h 106
4 12:15:32 13:08:14 00:52:42 10,00 km 11,39 km/h 150
5 13:08:14 14:02:54 00:54:40 10,00 km 10,98 km/h 190
6 14:02:54 15:03:18 01:00:24 10,00 km 9,93 km/h 230
7 15:03:18 16:02:46 00:59:28 10,00 km 10,09 km/h 274
Total Equipe 06:00:46 69,00 km 11,48 km/h
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24 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Minimes NbTours DernierPassage
031 Minimoys 7 16:20:30
NEISIUS Jérémy
BAQUE Fabio
BERGDOLL Loic
EVA Julien
STABLO Pierrick
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:47:15 00:45:15 9,00 km 11,93 km/h 38
2 10:47:15 11:42:05 00:54:50 10,00 km 10,94 km/h 79
3 11:42:05 12:46:41 01:04:36 10,00 km 9,29 km/h 133
4 12:46:41 13:44:43 00:58:02 10,00 km 10,34 km/h 172
5 13:44:43 14:32:14 00:47:31 10,00 km 12,63 km/h 209
6 14:32:14 15:25:50 00:53:36 10,00 km 11,19 km/h 244
7 15:25:50 16:20:30 00:54:40 10,00 km 10,98 km/h 284
Total Equipe 06:18:30 69,00 km 10,94 km/h
2 5 I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
012 Tétards Fétards 7 16:24:21
PETRY Marc
SAUERBREY Arnaud
SEEMANN Arnaud
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:44:57 00:42:57 9,00 km 12,57 km/h 31
2 10:44:57 11:39:33 00:54:36 10,00 km 10,99 km/h 76
3 11:39:33 12:43:59 01:04:26 10,00 km 9,31 km/h 127
4 12:43:59 13:35:09 00:51:10 10,00 km 11,73 km/h 165
5 13:35:09 14:30:03 00:54:54 10,00 km 10,93 km/h 204
6 14:30:03 15:31:54 01:01:51 10,00 km 9,70 km/h 249
7 15:31:54 16:24:21 00:52:27 10,00 km 11,44 km/h 289
Total Equipe 06:22:21 69,00 km 10,83 km/h
2 6 I N° Equipe = Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
020 Les Bidochons 7 16:27:37
CALCATERRA Kevin
HEMMERT Fabrice
GROSNICKEL Thomas
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne _ Ordre Passage
1 10:02:00 10:39:57 00:37:57 9,00 km 14,23 km/h 25
2 10:39:57 11:34:42 00:54:45 10,00 km 10,96 km/h 73
3 11:34:42 12:44:08 01:09:26 10,00 km 8,64 km/h 128
4 12:44:08 13:29:22 00:45:14 10,00 km 13,26 km/h 163
5 13:29:22 14:30:57 01:01:35 10,00 km 9,74 km/h 208
6 14:30:57 15:44:48 01:13:51 10,00 km 8,12 km/h 265
7 15:44:48 16:27:37 00:42:49 10,00 km 14,01 km/h 291
Total Equipe 06:25:37 69,00 km 10,74 km/h
27 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
037 L Hirondelle 7 16:31:41
MULLER Stéphan
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:45:03 00:43:03 9,00 km 12,54 km/h 32
2 10:45:03 11:33:51 00:48:48 10,00 km 12,30 km/h 72
3 11:33:51 12:29:33 00:55:42 10,00 km 10,77 km/h 116
4 12:29:33 13:27:39 00:58:06 10,00 km 10,33 km/h 162
5 13:27:39 14:26:29 00:58:50 10,00 km 10,20 km/h 201
6 14:26:29 15:36:32 01:10:03 10,00 km 8,57 km/h 255
7 15:36:32 16:31:41 00:55:09 10,00 km 10,88 km/h 294
Total Equipe 06:29:41 69,00 km 10,62 km/h
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2 8 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Vétérans NbTours DernierPassage
008 Viessman 1 7 16:37:28
MARONGIU Roberto
DIDOT Jacques
LEMMEL Laurent
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:46:24 00:44:24 9,00 km 12,16 km/h 34
2 10:46:24 11:31:07 00:44:43 10,00 km 13,42 km/h 68
3 11:31:07 12:27:15 00:56:08 10,00 km 10,69 km/h 114
4 12:27:15 13:44:14 01:16:59 10,00 km 7,79 km/h 170
5 13:44:14 14:44:43 01:00:29 10,00 km 9,92 km/h 218
6 14:44:43 15:34:22 00:49:39 10,00 km 12,08 km/h 252
7 15:34:22 16:37:28 01:03:06 10,00 km 9,51 km/h 298
Total Equipe 06:35:28 69,00 km 10,47 km/h
2 9 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
023 Vincent 6 15:34:16
MAIRA Vincent
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:47:05 00:45:05 9,00 km 11,98 km/h 36
2 10:47:05 11:35:23 00:48:18 10,00 km 12,42 km/h 74
3 11:35:23 12:32:25 00:57:02 10,00 km 10,52 km/h 120
4 12:32:25 13:26:34 00:54:09 10,00 km 11,08 km/h 161
5 13:26:34 14:26:34 01:00:00 10,00 km 10,00 km/h 202
6 14:26:34 15:34:16 01:07:42 10,00 km 8,86 km/h 250
Total Equipe 05:32:16 59,00 km 10,65 km/h
3 0 I N° Equipe ~ Nom Equipe  Catégorie Loisirs NbTours DernierPassage
001 LES TAMALOUS 6 15:42:26
WEYLAND Bernard
MARCHAND Martial
GRYCSKA Grégory
BERLOCKER Michel
MARCHAND Philippe
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:48:38 00:46:38 9,00 km 11,58 km/h 40
2 10:48:38 11:47:05 00:58:27 10,00 km 10,27 km/h 83
3 11:47:05 12:44:22 00:57:17 10,00 km 10,47 km/h 129
4 12:44:22 13:48:13 01:03:51 10,00 km 9,40 km/h 180
5 13:48:13 14:50:59 01:02:46 10,00 km 9,56 km/h 221
6 14:50:59 15:42:26 00:51:27 10,00 km 11,66 km/h 262
Total Equipe 05:40:26 59,00 km 10,40 km/h
3 1 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
033 KALETA 6 15:59:18
KALETA Frédéric
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _ Ordre Passage
1 10:02:00 10:51:01 00:49:01 9,00 km 11,02 km/h 42
2 10:51:01 11:46:33 00:55:32 10,00 km 10,80 km/h 82
3 11:46:33 12:45:38 00:59:05 10,00 km 10,16 km/h 131
4 12:45:38 13:48:09 01:02:31 10,00 km 9,60 km/h 179
5 13:48:09 14:55:45 01:07:36 10,00 km 8,88 km/h 226
6 14:55:45 15:59:18 01:03:33 10,00 km 9,44 km/h 272
Total Equipe 05:57:18 59,00 km 9,917 km/h
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3 2 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
021 Toomo 6 16:05:48
BERTAUD Cédric
DuVIC Joffrey
GOURY Vivien
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:50:01 00:48:01 9,00 km 11,25 km/h 41
2 10:50:01 11:58:18 01:08:17 10,00 km 8,79 km/h 94
3 11:58:18 12:51:29 00:53:11 10,00 km 11,28 km/h 136
4 12:51:29 13:47:50 00:56:21 10,00 km 10,65 km/h 177
5 13:47:50 15:10:03 01:22:13 10,00 km 7,30 km/h 236
6 15:10:03 16:05:48 00:55:45 10,00 km 10,76 km/h 276
Total Equipe 06:03:48 59,00 km 9,73 km/h
3 3 I N° Equipe Nom Equipe  Catégorie Seniors NbTours DernierPassage
035 HRT-B 6 16:34:11
KUNZ Jean-Marie
SCHEID Sebastien
SCHEID Jean-Laurent
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:54:09 00:52:09 9,00 km 10,35 km/h 44
2 10:54:09 12:00:01 01:05:52 10,00 km 9,11 km/h 96
3 12:00:01 13:00:31 01:00:30 10,00 km 9,92 km/h 145
4 13:00:31 14:10:55 01:10:24 10,00 km 8,52 km/h 195
5 14:10:55 15:30:02 01:19:07 10,00 km 7,58 km/h 247
6 15:30:02 16:34:11 01:04:09 10,00 km 9,35 km/h 295
Total Equipe 06:32:11 59,00 km 9,03 km/h
34 I N° Equipe  Nom Equipe  Catégorie  Seniors NbTours DernierPassage
034 HRT-A 6 16:34:25
DERR Arnaud
GROSS Philippe
DEHLINGER Dominique
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:54:13 00:52:13 9,00 km 10,34 km/h 45
2 10:54:13 11:59:56 01:05:43 10,00 km 9,13 km/h 95
3 11:59:56 13:00:04 01:00:08 10,00 km 9,98 km/h 144
4 13:00:04 14:10:51 01:10:47 10,00 km 8,48 km/h 194
5 14:10:51 15:29:55 01:19:04 10,00 km 7,59 km/h 246
6 15:29:55 16:34:25 01:04:30 10,00 km 9,30 km/h 296
Total Equipe 06:32:25 59,00 km 9,02 km/h
3 5 I N° Equipe  Nom Equipe Catégorie  Solitaires NbTours DernierPassage
041 Leclaire 6 16:34:37
LECLAIRE Stéphane
NoTour Tp Départ __ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:47:39 00:45:39 9,00 km 11,83 km/h 39
2 10:47:39 11:41:55 00:54:16 10,00 km 11,06 km/h 78
3 11:41:55 12:43:15 01:01:20 10,00 km 9,78 km/h 126
4 12:43:15 13:55:21 01:12:06 10,00 km 8,32 km/h 186
5 13:55:21 15:23:37 01:28:16 10,00 km 6,80 km/h 243
6 15:23:37 16:34:37 01:11:00 10,00 km 8,45 km/h 297
Total Equipe 06:32:37 59,00 km 9,02 km/h
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3 6 N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Loisirs NbTours DernierPassage
006 Coulmy 6 16:48:55
RIVIERE Fabrice
BALBONI Thierry
GRAGLIA Yves
SABATINI Vincent
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _ Ordre Passage
1 10:02:00 11:00:10 00:58:10 9,00 km 9,28 km/h 46
2 11:00:10 12:09:49 01:09:39 10,00 km 8,61 km/h 100
3 12:09:49 13:24:27 01:14:38 10,00 km 8,04 km/h 159
4 13:24:27 14:30:49 01:06:22 10,00 km 9,04 km/h 207
5 14:30:49 15:34:57 01:04:08 10,00 km 9,36 km/h 253
6 15:34:57 16:48:55 01:13:58 10,00 km 8,11 km/h 304
Total Equipe 06:46:55 59,00 km 8,70 km/h
3 7 N° Equipe = Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
028 CULTURE VELO METZ 4 12:29:37
DELEPINE ROMARIC
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:31:58 00:29:58 9,00 km 18,02 km/h 7
2 10:31:58 11:06:41 00:34:43 10,00 km 17,28 km/h 47
3 11:06:41 11:44:11 00:37:30 10,00 km 16,00 km/h 80
4 11:44:11 12:29:37 00:45:26 10,00 km 13,21 km/h 117
Total Equipe 02:27:37 39,00 km 15,85 km/h
3 8 N° Equipe = Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
025 DEDE 4 17:05:12
DUMAND David
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne _ Ordre Passage
1 10:02:00 11:57:59 01:55:59 9,00 km 4,66 km/h 92
2 11:57:59 13:26:29 01:28:30 10,00 km 6,78 km/h 160
3 13:26:29 15:09:16 01:42:47 10,00 km 5,84 km/h 234
4 15:09:16 17:05:12 01:55:56 10,00 km 5,18 km/h 305
Total Equipe 07:03:12 39,00 km 5,53 km/h
3 9 N° Equipe = Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
016 Euromotors 3 12:38:56
GERAUDEL Dominique
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:47:11 00:45:11 9,00 km 11,95 km/h 37
2 10:47:11 11:38:36 00:51:25 10,00 km 11,67 km/h 75
3 11:38:36 12:38:56 01:00:20 10,00 km 9,94 km/h 125
Total Equipe 02:36:56 29,00 km 11,09 km/h
4 O N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
003 Tom Van De Velde 3 12:55:34
Van De Velde Tom
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance __Moyenne Ordre Passage
1 10:02:00 10:46:42 00:44:42 9,00 km 12,08 km/h 35
2 10:46:42 11:40:56 00:54:14 10,00 km 11,06 km/h 77
3 11:40:56 12:55:34 01:14:38 10,00 km 8,04 km/h 138
Total Equipe 02:53:34 29,00 km 10,02 km/h
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4 1 N° Equipe  Nom Equipe Catégorie Solitaires NbTours DernierPassage
011 Link 2 11:56:34
FORTSER Olivier
NoTour Tp Départ Tp Arrivée Temps Distance _Moyenne _Ordre Passage
1 10:02:00 10:52:39 00:50:39 9,00 km 10,66 km/h 43
2 10:52:39 11:56:34 01:03:55 10,00 km 9,39 km/h 91
Total Equipe 01:54:34 19,00 km 9,95 km/h
Total 243:40:24 2949,00 km 12,10 km/h
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